
 
ЈЗУ __Универзитетска клиника по хируршки болести-Свети Наум Охридски-Скопје

Р.бр. Конто Опис Планиран годишен износ Потрошен месечен износ

1 2 3 4 5

1 4235101

Лекови потрошени за лекување на болни во здравствените установи-
ампули 22.000.000,00 1.457.182,00

2 4235102 Лекови издадени на рецепт во аптеки-инсулини
3 423520 Вакцини
4 423530 Стоматолошки материјали
5 423540 Ортопедски средства и имплантанти 15.500.000,00 2.795.033,00
6 423550 Санитетски материјали 5.000.000,00 347.462,00
7 4235901 Потрошени материјали за дијализа
8 4235902 Лабораториски и фотолабораториски материјали 5.656.000,00 268.674,00
9 4235903 Рендген филмови 2.500.000,00 41.308,00
10 4235904 Контрастни средства 2.500.000,00 370.876,00
11 4235905 Катетри и водичи
12 4235906 Материјали за терапија и рехабилитација
13 4235907 Материјали за произв. на инфузиони раствори, галенска лабораторија и др.
14 4235908 Цитостатика
15 4235909 Други неспомнати медицински материјали 25.500.000,00 2.195.737,00

ВКУПНО ( збир од р.бр. 01 до 15) 78.656.000,00 7.476.272,00
* Се искажува вредност на потрошените лекови и материјали за лекување на пациенти во извештајниот месец
** Напомена: За контото 4235909 да се специфицираат поголемите износи:

1
2
3
4
5

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqiri N.И.Спировски

Додаток на ДТ-1

ПРЕГЛЕД
за ПОТРОШЕНИТЕ СРЕДСТВА од сметка 4235 за лекови и медицински материјали   

во месец  март  2019 година



ЈЗУ _Универзитетска клиника по хируршки болести-Свети Наум Охридски-Скоп Образец О-1

Р.бр
.

Конто Опис АОП Износ во денари

1 2 3 4 5
1  ОБВРСКИ ВКУПНО (2+3+4+5+6) 0 205.510.741,00

2  
Обврски према добавувачи за лекови и медицински 
материјал 01 139.422.038,50

3  Обврски за инвестиции 02
4  Обврски по договорни услуги 03
5 Обврски спрема други ЈЗУ 04 63.220.675,50
6 Други обврски на ЈЗУ 05 2.868.027,00

 *** НАПОМЕНА: Да се специфицираат поголемите износи под реден број 6
1
2
3
4
5
6

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqiri N. И.Спировски

ПРЕГЛЕД
за вкупните обврски во здравствената установа

во месец  март 2019 година

 ** ВАЖНА НАПОМЕНА: Се внесуваат податоци за вкупните обврски со се салдо од 
мината година без оглед на доспеаноста на обврските 



ЈЗУ-Универзитетска клиника по хируршки болести-Свети Наум Охридски-Скопје Образец О-2

Група 40 ( Плати 
и надоместоци )

Конто 421 ( Комунални 
услуги, греење, 
комуникација и 
транспорт )

Конто 423 ( 
Материјали и ситен 

инвентар )

Конто 425 ( 
Договорни 
услуги)

останати 
Вкупно достасани 
ненамирени обврски 

(долгови)

1 2 3 4 5 6 7 (2+3+4+5+6)
Јануари 3.210.335,00 106.203.936,00 63.902.562,00 6.973.755,00 180.290.588,00
Февруари 2.613.742,00 104.803.654,00 63.390.433,00 6.656.285,50 177.464.114,50
Март 2.554.964,00 104.060.322,50 63.139.275,00 7.565.583,00 177.320.144,50
Април 0,00
Мај 0,00
Јуни 0,00
Јули 0,00
Август 0,00
Септември 0,00
Октомври 0,00
Ноември 0,00
Декември 0,00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqiri N. И.Спировски

ПРЕГЛЕД
на достасани ненамирени обврски на ЈЗУ

* НАПОМЕНА-се внесува состојбата на крајот од извештајниот месец

(ДОЛГОВИ) ВО 2019 ГОДИНА

Период

Достасани ненамирени обврски (ДОЛГОВИ) по конта



р.бр. Здравствена установа износ на побарување
1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје
2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија
3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија
4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија
5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија
6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија
7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија
8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија
9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија
10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања
11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија
12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија
13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија
14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести
15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби
16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија
17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија
18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија
19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија
20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија
21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија
22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија
23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија
24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло
25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести
26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство
27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија
28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас
29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација 20.540,00
30 Клиничка болница Битола
31 Општа болница-Гевгелија
32 Општа болница-Гостивар
33 Општа болница-Дебар
34 Општа болница-Кавадарци 16.950,00
35 Општа болница-Кичево
36 Општа болница-Кочани 10.276,00
37 Општа болница-Куманово 104.160,00
38 Општа болница-Охрид
39 Општа болница-Прилеп
40 Општа болница-Струга
41 Општа болница-Струмица 39.333,00
42 Клиничка болница Тетово
43 Општа болница-Велес
44 Клиничка болница Штип
45 Градска болница 8 Септември
46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје
47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје 31.250,00
48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје 49.900,00
49 Психијатриска болница-Скопје 13.130,00
50 Психијатриска болница-Демир Хисар
51 Психијатриска болница-Негорци
52 Болница Јасеново-Велес
53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид
54 Институт за ТБЦ-Скопје
55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје
56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола
57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид
58 Завод за рехабилитација-Отешево
59 Геронтолошки завод-Скопје
60 Завод за нефрологија-Струга
61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово
62 Здравствен дом-Битола
63 Здравствен дом-Гевгелија
64 Здравствен дом-Гостивар
65 Здравствен дом-Дебар
66 Здравствен дом-Кавадарци

Здравствена установа
ПРЕГЛЕД

на побарувања на јавна здравствена установа  по основ на сервисни услуги извршени кон други јавни здравствени 
установи со состојба 31.03.2019година (по завршувањето на секој квартал)



67 Здравствен дом-Кичево
68 Здравствен дом-Кочани
69 Здравствен дом-Крива Паланка
70 Здравствен дом-Куманово
71 Здравствен дом-Охрид
72 Здравствен дом-Прилеп
73 Здравствен дом-Струга
74 Здравствен дом-Струмiца
75 Здравствен дом-Тетово
76 Здравствен дом-Велес
77 Здравствен дом-Штип
78 Здравствен дом-Берово
79 Здравствен дом-Македонски Брод
80 Здравствен дом-Валандово
81 Здравствен дом-Вевчани
82 Здравствен дом-Виница
83 Здравствен дом-Делчево
84 Здравствен дом-Демир Хисар
85 Здравствен дом-Кратово
86 Здравствен дом-Крушево
87 Здравствен дом-Неготино
88 Здравствен дом-Пехчево
89 Здравствен дом-Пробиштип
90 Здравствен дом-Радовиш
91 Здравствен дом-Ресен
92 Здравствен дом-Ростуше
93 Здравствен дом-Свети Николе
94 Здравствен дом-Скопје 148.560,00
95 Здравствен дом-Железничар
96 Здравствена станица-Кирил и Методиј
97 Здравствена станица-Железара
98 Медицински факултет-Институти-Скопје
99 Институт за трансфузиона медицина на РМ
100 Институт за јавно здравје на Република Македонија
101 Центар за јавно здравје-Битола
102 Центар за јавно здравје-Велес
103 Центар за јавно здравје-Кочани
104 Центар за јавно здравје-Прилеп
105 Центар за јавно здравје-Куманово
106 Центар за јавно здравје-Скопје
107 Центар за јавно здравје-Струмица
108 Центар за јавно здравје-Тетово
109 Центар за јавно здравје-Штип
110 Центар за јавно здравје-Охрид
111 Институт за медицина на труд
112 Здравствена станица Липково
113 Универзитетска клиника за државна кардиохирургија-Скопје
114 Министерство за здравство 9.589.395,00
115 Други државни и јавни институтции 179.044,00
116 Останати  побарувања 51.144,00

ВКУПНО: 10.253.682,00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
  Мери Миланова Shaqiri N. И.Спировски



р.бр. Здравствена установа износ 
1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје
2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија
3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија
4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија
5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија
6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија 152.245,00
7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија 257.904,00
8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија 534.528,00
9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија 15.900,00
10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања
11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија
12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија
13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија
14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести
15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби
16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија 760,00
17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија
18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија
19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија
20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија
21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија
22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија
23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија
24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло
25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести
26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство
27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија
28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас
29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација
30 Клиничка болница Битола
31 Општа болница-Гевгелија
32 Општа болница-Гостивар
33 Општа болница-Дебар
34 Општа болница-Кавадарци
35 Општа болница-Кичево
36 Општа болница-Кочани
37 Општа болница-Куманово
38 Општа болница-Охрид
39 Општа болница-Прилеп
40 Општа болница-Струга
41 Општа болница-Струмица
42 Клиничка болница Тетово
43 Општа болница-Велес
44 Клиничка болница Штип
45 Градска болница 8 Септември
46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје
47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје
48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје
49 Психијатриска болница-Скопје
50 Психијатриска болница-Демир Хисар
51 Психијатриска болница-Негорци
52 Болница Јасеново-Велес
53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид
54 Институт за ТБЦ-Скопје
55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје
56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола
57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид
58 Завод за рехабилитација-Отешево
59 Геронтолошки завод-Скопје
60 Завод за нефрологија-Струга
61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово
62 Здравствен дом-Битола
63 Здравствен дом-Гевгелија
64 Здравствен дом-Гостивар
65 Здравствен дом-Дебар
66 Здравствен дом-Кавадарци
67 Здравствен дом-Кичево
68 Здравствен дом-Кочани

Здравствена установа
ПРЕГЛЕД

              на долгови на јавна здравствена установа кон друга јавна 
здравствена установа по основ на сервисни услуги со состојба 01.01.2019-31.03.2019

 година (по завршувањето на секој квартал)



69 Здравствен дом-Крива Паланка
70 Здравствен дом-Куманово
71 Здравствен дом-Охрид
72 Здравствен дом-Прилеп
73 Здравствен дом-Струга
74 Здравствен дом-Струмiца
75 Здравствен дом-Тетово
76 Здравствен дом-Велес
77 Здравствен дом-Штип
78 Здравствен дом-Берово
79 Здравствен дом-Македонски Брод
80 Здравствен дом-Валандово
81 Здравствен дом-Вевчани
82 Здравствен дом-Виница
83 Здравствен дом-Делчево
84 Здравствен дом-Демир Хисар
85 Здравствен дом-Кратово
86 Здравствен дом-Крушево
87 Здравствен дом-Неготино
88 Здравствен дом-Пехчево
89 Здравствен дом-Пробиштип
90 Здравствен дом-Радовиш
91 Здравствен дом-Ресен
92 Здравствен дом-Ростуше
93 Здравствен дом-Свети Николе
94 Здравствен дом-Скопје
95 Здравствен дом-Железничар
96 Здравствена станица-Кирил и Методиј
97 Здравствена станица-Железара 282.300,00
98 Медицински факултет-Институти-Скопје 22.577.206,00
99 Институт за трансфузиона медицина на РМ 38.716.184,00
100 Институт за јавно здравје на Република Македонија
101 Центар за јавно здравје-Битола
102 Центар за јавно здравје-Велес
103 Центар за јавно здравје-Кочани
104 Центар за јавно здравје-Прилеп
105 Центар за јавно здравје-Куманово
106 Центар за јавно здравје-Скопје
107 Центар за јавно здравје-Струмица
108 Центар за јавно здравје-Тетово
109 Центар за јавно здравје-Штип
110 Центар за јавно здравје-Охрид
111 Институт за медицина на труд
112 Здравствена станица Липково
113 Универзитетска клиника за државна кардиохирургија-Скопје

114
Јавна установа од областа на здравството за потребите на клиниките, институти 
и Ургентен центар 248.907,00
ВКУПНО: 62.785.934,00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
  Мери Миланова Sharqiri.N И.Спировски



Ред 
бр.

Јавни здравствени установи
Пресметана 
патиципација

од ЈЗУ

Наплатена 
патиципација

кај ЈЗУ

1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје

2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија

3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија

4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија

5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија

6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија

7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија

8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија

9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија

10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања

11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија

12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија

13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија

14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести

15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби

16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија

17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија

18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија

19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија

20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија

21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија

22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија

23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија

24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло

25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести

26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство

27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија

28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас

29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација

30 Клиничка болница Битола

31 Општа болница-Гевгелија

32 Општа болница-Гостивар

33 Општа болница-Дебар

34 Општа болница-Кавадарци

35 Општа болница-Кичево

36 Општа болница-Кочани

37 Општа болница-Куманово

38 Општа болница-Охрид

39 Општа болница-Прилеп

40 Општа болница-Струга

41 Општа болница-Струмица

42 Клиничка болница Тетово

43 Општа болница-Велес

44 Клиничка болница Штип

45 Градска болница 8 Септември

46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје 2.378.561,00 1.870.846,00
47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје

48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје

49 Психијатриска болница-Скопје

50 Психијатриска болница-Демир Хисар

51 Психијатриска болница-Негорци

52 Болница Јасеново-Велес

53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид

54 Институт за ТБЦ-Скопје

55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје

56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола

57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид

58 Завод за рехабилитација-Отешево

59 Геронтолошки завод-Скопје

60 Завод за нефрологија-Струга

61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово

62 Здравствен дом-Битола

63 Здравствен дом-Гевгелија

64 Здравствен дом-Гостивар

65 Здравствен дом-Дебар

66 Здравствен дом-Кавадарци

67 Здравствен дом-Кичево

68 Здравствен дом-Кочани

69 Здравствен дом-Крива Паланка

70 Здравствен дом-Куманово

71 Здравствен дом-Охрид

72 Здравствен дом-Прилеп
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73 Здравствен дом-Струга

74 Здравствен дом-Струмiца

75 Здравствен дом-Тетово

76 Здравствен дом-Велес

77 Здравствен дом-Штип

78 Здравствен дом-Берово

79 Здравствен дом-Македонски Брод

80 Здравствен дом-Валандово

81 Здравствен дом-Вевчани

82 Здравствен дом-Виница

83 Здравствен дом-Делчево

84 Здравствен дом-Демир Хисар

85 Здравствен дом-Кратово

86 Здравствен дом-Крушево

87 Здравствен дом-Неготино

88 Здравствен дом-Пехчево

89 Здравствен дом-Пробиштип

90 Здравствен дом-Радовиш

91 Здравствен дом-Ресен

92 Здравствен дом-Ростуше

93 Здравствен дом-Свети Николе

94 Здравствен дом-Скопје

95 Здравствен дом-Железничар

96 Здравствена станица-Кирил и Методиј

97 Здравствена станица-Железара

98 Медицински факултет-Институти-Скопје

99 Институт за трансфузиона медицина на РМ

100 Институт за јавно здравје на Република Македонија

101 Центар за јавно здравје-Битола

102 Центар за јавно здравје-Велес

103 Центар за јавно здравје-Кочани

104 Центар за јавно здравје-Прилеп

105 Центар за јавно здравје-Куманово

106 Центар за јавно здравје-Скопје

107 Центар за јавно здравје-Струмица

108 Центар за јавно здравје-Тетово

109 Центар за јавно здравје-Штип

110 Центар за јавно здравје-Охрид

111 Институт за медицина на труд

112 Здравствена станица Липково
113 Универзитетска клиника за државна кардиохирургија-Скопје
114 Негорски Бањи
115 Бања Банско
116 Катлановска Бања
117 Дебарска Бања 

ВКУПНО 2.378.561,00 1.870.846,00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqiri.N И.Спировски



Комитент Вредност на доспеан долг Вредност на вкупен долг
АДРИАМЕД                                                    139.669,00 231.547,00
АСТРА - М                                                   78.851,00 137.135,00
БИОТЕК                                                      120.270,50 120.270,50
ЕЛБИЈОР                                                     307.988,00 602.444,00
ЕВРО ТИМ                                                    210.688,00 220.364,00
ФАРМАХЕМ                                                    3.469.816,50 3.838.631,50
ФАРМА ТРЕЈД                                                 851.349,50 1.274.232,50
БИО МЕДИКА                                                  937.870,00 1.652.360,00
ЈЕНК РИ                                                     263.791,00 362.103,50
ЛАБ ТЕХ                                                     20.076,00 63.205,00
МАКЕДОНИЈА ЛЕК                                              1.429.954,50 2.812.128,50
МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ                              13.458,00 99.743,00
МЕДИ ТРЕЈД 94                                               1.906.783,00 2.438.642,00
МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНОГАС                                       5.499.079,50 5.634.157,50
Т-МОБИЛЕ                                                    0,00 114.938,00
ДР ПАНОВСКИ                                                 3.434.572,50 4.561.035,50
ПРИМА МЕДИКАЛ                                               5.523.325,50 6.482.678,50
СЕЗАЛ                                                       0,00 167.442,00
СИНЕРЏИ МЕДИКАЛ                                             33.134.744,00 39.325.924,00
ТОСАМА ТРЕЈД                                                3.986.262,00 4.031.525,00
УРБАН МЕД                                                   513.553,00 641.133,00
ВИНОРА ДРЕГЕР                                               1.304.679,00 1.642.035,00
ЗЕГИН                                                       12.119,50 26.035,50
ВЕСТА ДРОГЕРИЈА                                             314.171,50 342.207,50
ВИМ-Д КОМПАНИ                                               5.601.108,00 6.699.711,00
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ЕВН                                     740.472,00 740.472,00
ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА                                   285.132,00 376.301,00
ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА                                        168.920,00 202.704,00
БЕГ-СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ Д 790.046,00 790.046,00
БИОХЕМИЈА - КЛИНИКА                                         152.245,00 152.245,00
ГАСТРО                                                      534.528,00 534.528,00
ИНФЕКТИВНО - КЛИНИКА                                        0,00 110,00
НЕФРОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                       257.904,00 257.904,00
ПУЛМОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                       15.900,00 16.230,00
МИКРОБИОЛОГИЈА - ИНСТИТУТ                                   4.396.876,00 4.430.026,00
ПАТОЛОГИЈА - ИНСТИТУТ                                       18.180.330,00 18.345.890,00
ЈЗУ - ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА       38.716.184,50 39.021.584,50
СЛУЗБЕН ВЕСНИК НА РМ ЦО СКОПЈЕ                           104.900,00 134.800,00
АВИЦЕНА                                                     282.743,50 347.476,50
БМ КОМЕРЦ                                                  23.708,00 44.453,00
ЕУРО-ФАРМ                                                   231.826,00 334.087,00
СПАРТА ДООЕЛ                                                31.581,00 107.097,00
ПРОМЕДИКА                                                   1.565.926,00 1.795.130,00
БИ ЕЛ-СТРУМИЦА                                              0,00 1.207,00
БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ                                       11.500,00 11.500,00
АЛКАЛОИД КОНС                                               5.550.779,00 6.954.773,00
ХОССАМ ДОО                                                  19.871,00 86.689,00
АЛКАЛОИД-БЕРОВО                                             500.200,00 500.200,00
ДЕРМАТОЛОГИЈА-КЛИНИКА                                       3.490,00 3.490,00
ММ ХОСПИТАЛ ХИГИЕНА                                         327.802,00 360.415,00
ЕРОПЕК ИНТ  ДООЕЛ-ИЛИНДЕН                                   44.952,00 63.992,00
КОМЕД ДООЕЛ                                                 18.206.513,00 19.449.415,00
ЈУ ЗА ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ                                      248.907,50 248.907,50
НЕТ ЕЛЕКТРОНИКС                                             322.957,00 5.043.901,00
ЕКОТЕХ ДОЗИМЕТРИЈА                                          29.240,00 115.568,00
СОНИКС                                                      0,00 141.600,00
ИНТЕР-ХЕМ                                                   184.468,50 257.065,50
КУБИС МЕДИКАЛ                                               3.918.995,00 4.159.290,00
МАКМОНТ                                                     0,00 430.878,00
СИН-АГ-ССМ-ДООЕЛ                                            135.700,00 219.775,00
СЕПТИМА                                                     7.088,00 230.036,00
ФЕНИКС ФАРМА                                                6.590.817,00 7.388.424,00
ФАРМА ГЕН                                                   167.098,00 200.824,00



АХЕМА                                                       0,00 1.081,00
МЕДЕКС ФАРМ ДООЕЛ                                           1.341.039,00 1.571.581,00
АРТПИЦК                                                     50.000,00 50.000,00
АПОЛО 4.425,00 7.375,00
СПРИНТ СОЛУШНС ДООЕЛ-СКОПЈЕ                              17.110,00 17.110,00
ЕКСПЕКТА МЕДИКАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ                           370.921,00 370.921,00
УЛТРА ДОО                                                   0,00 64.849,00
УКИМ МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 0,00 805.300,00
СТАРТЕР ФОН 951.517,00 951.517,00
ДАУТИ КОМЕРЦ АД СКОПЈЕ 22.479,00 50.899,00
ПРИМА ОФИС 47.601,00 74.095,00
МУЛТИТЕКС 178.598,00 178.598,00
ЕКО КЛУБ ДООЕЛ БИТОЛА 556.936,00 758.504,00
ФИНС ТРАНС ДООЕЛ СКОПЈЕ 0,00 8.850,00
АНДРОС 23.174,00 50.454,00
ЦЕНТРОПРОМ 5.012,00 20.048,00
РЕНИ ИНЖЕНЕРИНГ 112.956,00 112.956,00
АДВОКАТ ЃОРЃЕ МАТЕВСКИ 22.420,00 44.840,00
ТЕКОМ 150.000,00 150.000,00
ТРГОЈУГ 18.535,00 50.982,00
ПАКО СЕКЈУРИТИ ВЗ ДООЕЛ 235.998,00 235.998,00
ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА ЖЕЛЕЗАРА СКОПЈЕ 0,00 282.300,00
ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА 0,00 60.800,00
ХОТЕЛ ГОГОВ ПЕХЧЕВО 0,00 5.000,00
НЕОКОР МЕДИКА 0,00 784.223,00
ОМНИ МЕДИКАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 230.714,00 265.436,00
БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ-СОВЕТ                                 395.550,00 395.550,00
УНИ-МЕДИКАЛ ПСТ                                             81.160,00 81.160,00
ПФЦ ТРЕЈД 230.897,00 245.807,00
ГАЛИНОС ФАРМ ДОО СКОПЈЕ 333.697,00 603.353,00
КМ МАРИЈАН СКОПЈЕ 30.430,00 66.355,00
РЕПРО МЕДИКА ДООЕЛ СКОПЈЕ 67.260,00 106.200,00
МАКЕДОНИЈА БИРО 17.936,00 17.936,00
ВКУПНО 177.320.144,50 205.510.741,00

Одговорен сметководител Директор на ЈЗУ

Мери Миланова Shaqiri.N И.Спировски
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